

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**07 - EPS,ER**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**34 149,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 149,00	21,00%	7 171,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 320,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**07 - EPS,ER**

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**34 149,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**07 - EPS,ER**

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 149,00**

1	K	pol1	Reproduktor nástěnný	ks	4,000	1 280,00	5 120,00
2	K	Pol10	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8 - hlásičová linka	m	250,000	31,00	7 750,00
3	K	Pol29	Reproduktor podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice	ks	-4,000	1 200,00	-4 800,00
4	K	Pol30	Požární kryt pro reproduktory	ks	-4,000	250,00	-1 000,00
5	K	Pol32	Kabel PH 120R 3x1,5 - reproduktorová linky	m	110,000	56,00	6 160,00
6	K	Pol33	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční schopností při požáru)	ks	367,000	31,00	11 377,00
7	K	Pol34	Požární kotva pro uchycení příchytky p.č. 11	ks	367,000	26,00	9 542,00